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Lecomte-Benoit, Clara (BSMS)

De: de la Chenelière, Véronik (DGGFH)

Envoyé: 28 mai 2020 13:11

À: Galindo, Virginie

Objet: Re: Mise à jour - Portrait dragage projet AMP estuaire 

Bonjour Virginie,  

 

Bonne idée, je te laisse les relancer! 

 

Je n'ai pas eu de nouveau depuis le courriel ci-dessous.  

 

Bonne journée! 

 
Véronik de la Chenelière, M.Sc. 

Adjointe exécutive 

Direction générale de la gestion de la faune et des habitats 

Ministère des Forêts, de la Faune et des Parcs 

880, chemin Sainte-Foy, RC 120 

Québec (Québec) G1S 4X4 

Téléphone : 418 627-8694, poste 7476 

Cellulaire : 418-520-7803 

veronik.delacheneliere@mffp.gouv.qc.ca 

mffp.gouv.qc.ca 

 

  

  

  

   

 
 

 
 

 

De : de la Chenelière, Véronik (DGGFH) [mailto:Veronik.delaCheneliere@mffp.gouv.qc.ca]  

Envoyé : 24 mars 2020 11:21 

À : Blais, Simon (EC) <simon.blais@canada.ca>; Michon, Pierre <Pierre.Michon@environnement.gouv.qc.ca> 

Cc : Desnoyers, Meggie (DCHALTF) <Meggie.Desnoyers@mffp.gouv.qc.ca>; Martineau, Carl 

<Carl.Martineau@transports.gouv.qc.ca>; Dutriaux, Anne <anne.dutriaux@transports.gouv.qc.ca>; Pilon, Audrey 

<Audrey.Pilon@dfo-mpo.gc.ca>; Galindo, Virginie <virginie.galindo@environnement.gouv.qc.ca>; Bouchard, Marc-

André <Marc-Andre.Bouchard@environnement.gouv.qc.ca> 

Objet : Re: Mise à jour - Portrait dragage projet AMP estuaire  

Excellente nouvelle! 

Merci Simon pour cette mise à jour. On a beaucoup de chance que vous puissiez continuer ce travail dans les 

circonstances actuelles.  
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Peut-être que l'état d'avancement de votre portrait serait suffisant pour certaines interrogations que nous 

avons dans le cadre de nos travaux. Au besoin, je t'appellerai pour faire un état des lieux à rapporter au 

groupe.  

Merci encore � 
Véronik de la Chenelière, M.Sc. 

Adjointe exécutive 

Direction générale de la gestion de la faune et des habitats 

Ministère des Forêts, de la Faune et des Parcs 

880, chemin Sainte-Foy, RC 120 

Québec (Québec) G1S 4X4 

Téléphone : 418 627-8694, poste 7476 

Cellulaire : 418-520-7803 
veronik.delacheneliere@mffp.gouv.qc.ca 

mffp.gouv.qc.ca 
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non visé
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